

Familiefisketur 2024 for Give Jagtforening

Tid: **Torsdag den 23. maj kl. 18-20**

Sted: Efter rigtig gode erfaringer sidste år (se billederne på hjemmesiden) gentager vi:

Lystfiskerparadiset, Spjarupvej 11, 6040 Egtved. Se mere på:

<https://www.fiskesoerdanmark.dk/lystfiskerparadiset> og

<https://fishingindenmark.info/fiskepladser/lystfiskerparadiset> .

Søerne har frisk, klart kildevand med ideel ørredtemperatur, og de bider!! Når I kører, så kørt fra Billund-Egtvedvejen og stil GPS til Spjarupvej 9, da der ikke er registreret noget på nr. 11. Køretid fra Give ca. 35 min.

Der fiskes 2 timer med kanonstart (eller tilsvarende) kl. 18.00 præcis og sluttes kl. 20.00. I god tid inden start skal fiskekort betales, 100 kr. per deltager over 12 år, børn 0-12 år gratis. **Gerne lige penge, kontanter, eller mobile pay.** Der må fiskes med orm, fiskeagn, power bait, majs, spinder, blink, wobler og flue. IKKE maddiker. Kun en stang pr. deltager.

Da det er en familiefisketur ser vi gerne såvel medlemmer med familier som venner **og måske emner til medlemskab af foreningen.** Gør gerne noget aktivt for at få flere med. Ingen deltager begrænsninger.

Kl. 20 er der tændt for grillen, indvejning og præmieoverrækkelse. I år gentager vi arrangementet, så man kan vælge mellem bøf m/kartoffelsalat til 60 kr. eller pølser m/brød til 20 kr. og der kan købes øl og vand. **HUSK jeres valg ved tilmeldingen. Kontant afregning, husk KUN mønter og mindre sedler.**

Der er følgende præmier:

- Præmie for første fisk (ikke småfisk)
- Præmie for mindste fisk
- Præmie for største fisk + vandrepokal (kun ørred, ikke småfisk)

Tilmelding:

A.h.t. disponering af bøffer og pølser skal vi have forhåndstilmelding senest tre dage før. Skulle et enkelt medlem eller et par stykker ikke få tilmeldt, så er de naturligvis velkomne alligevel. Så finder vi også en løsning. Mod betaling naturligvis. Øl og vand købes til 10 kr.

Tilmelding til Per Krenk på mail: per@krenk.dk

eller telefon: 4028 1838

med oplysning om antal voksne og børn, passive deltagere samt valg mellem bøffer eller pølser.

Sponsorer: Lystfiskerparadiset <https://www.fiskesoerdanmark.dk/lystfiskerparadiset>

Herborg <http://herborg-maskinforretning.dk>

(indtil videre med forbehold)